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MUNICIPIO GUADAWARA

ESTADO E IÍITORME ANALíNCO DE I.A DEUDA PÚBLICA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 DE ENERO At 3I DE DICIEMBRE DE 2021

Denom¡nación de la Saldo al 1'de
enero de 2021

D¡sposic¡ones d€l per¡odo
Amortizac¡ones dél

periodo

Reveluac¡ones,

reclasificaciones y otros
ajustes

Saldo del periodo
Pago de intereses del

periodo

Pato de comision€s y

demás costos asociados

duarante el periodod€uda públ¡ca y otros pasivos

Deuda ?ública
Corto Plazo

lnst¡tuc¡oies de Créd¡to

Títulos y Valores

Arrendam¡ento F¡nanc¡ero

laryo Plazo

lnstituc¡ones de Créd¡to

1q4,646,988.68

tu,646,688.58
00q
0.00

040
0.00

0.00

164,646,588.68 q.00

0.00

0r00

0.00

949
0.q0

0.90

0.00

0.00

0.00
o.oo

0.00

L,4lJ1r191,978.7L

t,40L,391,978.7L

9.00
0.00

¿s05.530.711.19

82,215,810.39

8?r215,810.39

0.00

o00
0.00
000
0.00

554,117.50

554,LL7.50

0.0!
0.00

0.qq
0.00

0.00
0.00

L,qL393,978.71
0.00

0.ü)
0.qq

0.90

0.00

164,646,588.68

0.00

0.00

0.00

o:oo

9'oo
0.00

Títulos y Valores

1,40L,393,978.77

0.00

0.00

r-196.422.574.29

Arendamiento F¡nanc¡ero

Otros Pasivos

¡otat de to Deudi iriOtico y o-ros ediivos

0.00

2.762.463.247.68 0.(n 764.6a6.644-64 otn 7.806.924.689.9) 82.275.870.39 55,.777.5t)

Denominaciónde la deuda públ¡ca y otros pasivos
saldo al 1" d€

en€ro de 2021
Disposiciones del per¡odo

Amort¡zac¡ones del
pcriodo

Revaluac¡ones,

reclaslfi caciones y otros
ajustes

Saldo del periodo
Pago de ¡nter€ses del

periodo

Pago de com¡siones y
demás costos asociados

duarante el p€rlodo

7.-

2.-

3.-

0.00

0,0
0.00
q4q
0.m

SUMA 0.m 0.00 0.00 0.m 0.00 o.00 0.00

1.- 0.00
0.00

0.00

0.00

0.m
SUMA 0.ü) 0.m 0.m 0.00 0.00 0.00 0.00

Obl¡gac¡ones a corto plazo Monto contratado Plazo pactado Tasa de interés com¡sion€s y costos relac¡onados Tasa afect¡va

0.00 0.00

que los Estados Financ¡eros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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SELLOMTRO. SOTELO

i:'r i:,,:t'.,-r'., ¡,l.,lFiaiDal

Gobierno de

GuadalG.lara Formato Fe EDp-pas¡na 1de 1

7.-

2.-

3.-
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